



Tule mukaan keskikesän lähimatkalle: luonnontuotteita, matkailua ja kulttuuria!

Koe Pentikin Posio ja Pääatalon Taivalkoski

Tervetuloa päiväretkelle pohjoiseen! Lähdetä luonnontuotteiden ja luonnosta kumpuavan taiteen pariin. Opintomatalla vierailamme **Saijan Lomakartanossa** ja **Kalle Pääatalon kotimuseossa** Taivalkoskella, **Pentik Kartanossa** Posiolla, **Riipisen riista- ja matkamuistomyymälässä** Kuusamossa sekä tervehdimme juuri kesäasukkinsa pukeutunutta **Hiljaista Kansaa** Suomussalmella.

Opintomatalla ovat esillä villiyrtyt ja villiruoka, luontoon ja historiaan liittyvä teema- ja kulttuurimatkailu sekä taide. Lisäksi saamme tietoa matkailijoita tällä hetkellä kiinnostavista luonnontuotteista.

Matkaohjelma tiistaina 18.6.2019

Klo 8.30 Lähtö

Tilabussi lähtee Suomussalmen Kunnantalolta (Kauppakatu 20)

Klo 9.45 Saijan Lomakartano ja Kalle Pääatalon museo Kallioniemi, Taivalkoski.

Aamupäiväkahvit Saijan Lomakartanossa ja tutustuminen oppaan johdolla Kalle Pääatalon museoon pohtien samalla historian elävöittämistä ja luonnon vuoropuhelua elämysmatkailussa.

Klo 13.00 Pentik Kartano, Posio

Kasviskeittolounas, opastettu kierros Pentik Kartanolla, jonka jälkeen tutustutaan pihapiirin viljeihin ja viljeltyihin yrteihin sekä yrttien käytön perinnetietoon. Lopuksi valmistetaan teetä itse kerätyistä yrteistä.

Klo 16.30 Riipisen Riista ja matkamuistomyymälä, Kuusamo

Iltapäiväkahvit ja tutustuminen luonnontuotetarjontaan sekä matkailijoita kiinnostaviin tuotteisiin ja trendeihin

Klo 18.30 Hiljaisen Kansan -niittykahvila

Vaikuttava kulttuuritauko kesäasukin koristautuneen Hiljaisen Kansan kanssa.

Paluu Suomussalmelle noin klo 19.30 mennessä.



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus



Matkan hinta on 15 euroa (sis.alv 24 %). Hinta sisältää matkat, opastukset, ohjelman, ohjelmaan sisältyvän keittolounaan sekä aamu- ja iltapäiväkahvit.

Ilmoittautumiset torstaihin 13.6.2019 mennessä elina.nihtila@arktisetaromit.fi

Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin.

Lisätietoja

Arktiset Aromit ry / KALKE-hanke, Elina Nihtilä, puh 040 164 6177, elina.nihtila@arktisetaromit.fi

Opintomatka on osa Arktiset Aromit ry:n KALKE-hanketta, jota rahoittaa Kainuun ELY-keskus, Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahastosta. KALKE-hankkeen tavoitteena on edistää Kainuun luonnontuotealaa. Matka on tarkoitettu Kainuussa luonnontuote-, elintarvike-, matkailu- ja käsityöalalla toimiville ja aloista kiinnostuneille.

Tervetuloa mukaan!



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus